
45° MUZZLE/CYLINDER CHAMFERING CUTTER & STEEL PILOT -
BROWNELLS 45° CUTTER & STEEL PILOT FITS .458/.45-70 MUZZLE*
Tuotteet asesepille > Piippuaihiot ja työkalut > Piipunsuun viistämissarjat

Riko Terävät Reunat Kiväärin & Kiväärin Suilla; Saat Nopeampaa
Sylinterin Täyttöä Revolvereissa

45° viisteleikkuri murtaa riflingin reunat puhtaalle luodin ulosmenolle tai
viistelee revolverin sylinterin kammiot nopeita latauksia varten. Mukana
leikkuri, kahva ja yksi pilotti, kaikki polypropeenilaatikossa. Vaihdettava pilotti
pitää leikkurin oikeassa linjassa. Osta ylimääräisiä pilotteja käyttääksesi yhtä
leikkuria monille eri kalibereille. Pilotteja muille kalibereille saatavilla erikseen.
45° Leikkuri, joka toimitetaan *-merkittyjen Settien mukana, on 5/8"
halkaisijaltaan, jotta se voi oikein viistää suurempia piippuja ja sylinterin suita
näillä kalibereilla. Kaikilla muilla Seteillä on ½" halkaisijaltaan, 45° leikkuri.

Valitse yksi seuraavista muille kiväärin/kiväärin suilla, sylinterin käsittely- ja
viisteen työkaluille.

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Piipunsuun-viistaemissarjat


Teräksinen Yhden Kaliberin Setti
Viisteen & Käsittelyn Yhdistelmäsetit
Messinkinen Yhden Kaliberin Setti
45° Leikkuri & Messinkipilotti
90° Leikkuri & Teräspilotti
Vain Teräspilotti
90° Leikkuri & Messinkipilotti
Vain Messinkipilotti

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS 45° CUTTER & STEEL PILOT FITS .458/.45-70 MUZZLE*
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080587458
Valm.nro:
Asteluku: 45
Kaliiperi: 458 Caliber (.458)
Materiaali: Steel
Toimituksen paino: 0.231kg
UPC: 050806017122

Tuotekuvaus

Made in USA

http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18254
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18285
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18282
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18298
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18289
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18292
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18293
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18295
https://www.brownells.fi/45-MUZZLE/CYLINDER-CHAMFERING-CUTTER-STEEL-PILOT-45-Cutter-Steel-Pilot-fits-458-45-70-Muzzle-BROWNELLS-458-Caliber-458-080587458
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells


Sisällysluettelo
Etusivu
Turvallisuusohjeet 45° MUZZLE/CYLINDER CHAMFERING CUTTER &amp; STEEL PILOT
Tietoa meistä



Turvallisuusohjeet 45° MUZZLE/CYLINDER
CHAMFERING CUTTER &amp; STEEL PILOT
Johdanto
Tervetuloa 45° MUZZLE/CYLINDER CHAMFERING CUTTER &amp; STEEL PILOT tuotteen turvallisuusohjeisiin.
Tämä ohje auttaa sinua käyttämään tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti. Lue ohjeet huolellisesti ennen tuotteen
käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on tarkoitettu käytettäväksi vain aikuisille. Älä anna lasten käyttää tuotetta.
Tarkista tuote ennen käyttöä. Varmista, että siinä ei ole vaurioita tai puutteita.
Käytä tuotetta vain sille tarkoitetuissa sovelluksissa.
Pidä työtaso puhtaana ja järjestettynä, jotta vältät onnettomuudet.
Käytä aina suojavarusteita, kuten suojalaseja ja käsineitä, kun työskentelet tuotteen kanssa.
Vältä tuotteen käyttöä, jos olet väsynyt tai huonovointinen.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä tuotetta vain ohjeiden mukaan.
Varmista, että leikkuri on kunnolla kiinnitetty ennen käyttöä.
Älä koskaan yritä muuttaa tai muokata tuotetta.
Vältä liiallista painetta leikkurissa, sillä se voi aiheuttaa vaurioita tai onnettomuuksia.
Säilytä tuote kuivassa ja turvallisessa paikassa, poissa lasten ulottuvilta.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus1.

Varmista, että kaikki osat ovat mukana: leikkuri, kahva ja pilotti.
Kiinnitä pilotti leikkuriin ohjeiden mukaisesti.
Tarkista, että kaikki osat ovat tukevasti paikoillaan ennen käyttöä.

Käyttö2.

Pidä leikkuria tukevasti kädessäsi.
Aloita leikkaaminen hitaasti ja tasaisesti, varmistaen, että leikkuri on oikeassa kulmassa.
Pysäytä käyttö, jos huomaat epätavallista ääntä tai tärinää, ja tarkista tuote.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote paikallisten sääntöjen ja määräysten mukaisesti.
Älä heitä tuotetta tavallisten kotitalousjätteiden joukkoon.
Kierrätä mahdolliset metalliosat, jos se on mahdollista.

Lisätietoja
Jos tarvitset lisää tietoa tai apua tuotteen käytössä, ota yhteyttä valmistajaan tai jälleenmyyjään. Varmista, että
sinulla on tuotteen malli ja sarjanumero valmiina.



Yhteenveto
Tämä turvallisuusohje on suunniteltu auttamaan sinua käyttämään 45° MUZZLE/CYLINDER CHAMFERING
CUTTER &amp; STEEL PILOT tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti. Noudata ohjeita huolellisesti ja varmista
turvallinen työskentely ympäristö.
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